
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 034/2018

Designa a servidora Suzana Cabral Machado Batista
como fiscal do Contrato n° 06/2018.

0 Presidente da Camara Municipal de Sinop - Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, atendendo o que determina o artigo 67 e

parágrafos da Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

Art. 10 Designar a servidora Suzana Cabral Machado

Batista - Chefe do Departamento de Comunicação, como Fiscal do Contrato n° 06/2018,

cujo objeto é a contratação de agência de publicidade e propaganda para a execução de

serviço publicitário de criação e divulgação dos trabalhos institucionais e legislativos da

Câmara Municipal de Sinop.

publicação.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO tE MATC(GROSSO
C 26 de de N11.8

emir Bbrtoli
President

Av. das Figueiras, N ° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630
Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br


